Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2014 года	                                                                                          №  296

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 27.05.2010 № 432
«О муниципальной службе в
муниципальном образовании город Сорск»
(в ред. от 27.11.2012 г. № 106, от 24.09.2013 г. № 209, от 25.03.2014 № 284)

	Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

		Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 27.05.2010 № 432 «О муниципальной службе в муниципальном образовании город Сорск».

2. Из пункта 1) статьи 20 Положения слова «… и решением Совета депутатов города Сорска.» - исключить.

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                          О.А. Полешко

       Глава города Сорска                                                                                                А.А. Жуков

image1.jpeg